TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO. CO001865: Consejo

Consultivo Conacyt Comprobacion de Gastos
CIATED
Folio de solicitud de viaticos SO001973 Fecha de comprobacion: Viernes 12 Maya, 2017
Dias Solicitados en el afio: 51
Dias Compraobados en el afio: 40
Comisionado: ~ TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO Unidad: O-CORPORATIVO
. MORENO/MORENO/ELIZABETH Direccion: DGO -
Puesto: ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL
Nomina: 1443 Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez

CIATEQ\gerardo.trapaga

Motivo Comisién: ~ Consejo Consultivo Conacyt Periodo Comision: 2017.05.03 - 2017.05.07
— GODGO-DIRECCION GENERAL Periodo Real de Comprobacion: 2017.05.03 - 2017.05.0?/
Centro de Costo: DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicoftisa: O si H No
Folio: C0001865
Destino Dias Zona Acompana Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Estados Unidos 5 Internacional USD 5 $400.00 $2,000.00
Total : $2,000.00
8, A A
Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos
ACTA PORMENORIZADA $55.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIATICOS :
ARRENDAMIENTO 50.00 $0.00 $0.00 $1,693.86(- $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALIMENTACION $56.00]" $0.00 $0.00 $5,217.20| - $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00 $8,263.59]. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALIMENTACION $0.00 $27.37|/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $111.00 $27.37 $0.00| $15,174.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Detalle de autorizado, entregado y comprobado

TOTAL COMPROBACION EN PESOS

DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado |Comprobad | Comprobad | Comprobad| Comprobado Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
$37,780.00 $100.00 $626.65( $15,174.65 $0.00 $0.00 $23,572.56 -$1,593.86 -$526.65
Ohservaciones: Los gastos inherentes los cubre Trinidad Hernandez, la factura drink Texas San Antonio es pagada con American Express

T1C. 18. 8593

MARTINEZ/LUIS GERARDO s Gerardo Trapaga Martinez
Comisionado (a) Autorizacion

DR. LUIS GERARDO TRAPAGA MARTINEZ
Director General
Autorizacion

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por Nomina

FMF-24
Revisién : 19.ENE.12

AI:‘.C



. EQD

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION
DIRECCION ADJUNTA DGO -

o] =i == ] S ER HET e[e] 1N =1 [0 )] TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO - ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE
PUESTO ATED

i =={le]nle Nl W Welo] ' [F-{le] YH 2017.05.03 - 2017.05.07
ACTIVIDADES A REALIZAR Reunion del Consejo Consultivo del Sistema CONACYT, la cual fue encabezada

por el doctor Enrique Cabrero Mendoza, Director General del Consejo Nacional de
Ciencia y Tecnologia.

RESULTADOS OBTENIDOS trataron temas coyunturales a favor de la ciencia y la tecnologia del pais .

CONTRIBUCIONES Se realizaron informes y propuestas de los distintos organismos presentes

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y manifiesto tener
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario "

COMISIONADD _~ 9 AUTORIZO
TRAPAGA/MARTINEZ/LUI Luis Gerardo Trapaga Martinez
ZADG1_01- DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ
Nombre Nombre
Cargo Cargo

FMF-24
Revision: 19.ENE.12
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CIATEQ

Acta Pormenorizada
Viaticos

Fecha de comprobacion Viernes 12 Mayo, 2017

Dias Solicitados en el afio:
Dias Comprobados en el afio:

51
40

Comisionado: TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO Unidad: 0O-CORPORATIVO
LR({:.}{E‘IEM_A(‘:(J por: MORENQ/MORENC/ELIZABETH — -
Puesto: ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ Gerencia: DGO - DIRECCION GENERAL
jus b Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez
CIATEQ\gerardo.trapaga

Motivo Comision:  Consejo Consultivo Conacyt

Periodo Comision: 2017.05.03 - 2017.05.07

Periodo Real de Comprobacion 2017.05.03 - 2017.05.07

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: O Si Hl No
Folio: C0001865
Destino Dias Zona Acomparia Tarifa diaria | Importe $ | Importe USD $ | Importe EU $
Estados Unidos 5 Internacional USD $400.00 $2,000.00
Total : 0 0
onse 0w 5 gasto otal gasto onedz
1|ALIMENTOS $55.00 PESOS MEXICANQS, Efectivo
$55.00 PESOS MEXICANOS
FFI1-03

Revision: 21.SEP.16




GRUPO OPERATIVO MART SA DE CV Factura No. G97T 10828

) Folio Fiscal
GOM140325ES7 14f3dbaf-200b-49c7-9357-4b1c4ed80293
Régimen General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT 00001000000404624465
Rf RIO NILO 90 PISO 7 CUAUHTEMOC No. Certificado Emisor  00001000000303995979
m CUAUHTEMOC Ciudad de Mexico MEXICO C.P.06500 Fécha Corificaclon 12/05/2017 12:23:27 pm
SUPER DE 24 HRS Expedido En: Carretera 57-D Km 16 + 800 Nextlalpan de Felipe Fecha/Hora Expedicion 12/05/2017 12:23:26 pm
Sanchez Solis Nextlalpan Estado de México MEXICO 55790
Método de pago: 01 - Efectivo Cuenta: 71.50 Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1.0000

NOMBRE: CIATEQA.C
DIRECCION: AV.DEL RETABLO 150 COL. CONSTITUYENTES FOVISSSTE LOC. QUERETARO MUN./DEL. QUERETARO QUERETARO MEXICO

C.P.76150
RFC: CIA781109US4
CANT DESCRIPCION UNIDAD P.UNITARIO IMPORTE
1.00 NECTAR MANGO BOING VDR 354 ML PIEZA $13.50 $13.50
1.00 NECTAR GUAYABA BOING VDR 354 ML PIEZA $13.50 $13.50
1.00 CIEL 600 ML PIEZA $10.00 $10.00
1.00 SNICKERS 52.7 GR PIEZA $19.00 $19.00
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $56.00
CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. TOTAL $56.00

Pago en una sola exhibicion

Tienda: G97 PERSED, Tickets: 97GB57376623,97GB57376623

Sello digital del SAT
X59geUmjbAuiNp+aTB+iKcgWi1zyPPSydxKUOdZBZtFz3ptViowg4 UviSbOdWT7 TTHFT5q+6B9SAlucquabF 3Fb6JUvKA 1yez0UoueNENdwDQ
v/pdgPOUZAO 1 HIQFf7THowKINNFLUKZJoVaKvznnv3Pd/a7Dwgk+MyB6ZWRTs2I70Z10Wa7SUhfkHIvmY aF Vs X510xHKx3RphgUdRSwcVB/fQ
NV8aYISd12K0BFDiruGLnl+QdiThzWDNE4GZSmbiNUCENTcKsVITEY 3CuJrBfKVrecWING Y dNgdjwray4| Y CE2IvpMhicUQyt9ApaY uclyqobvs
F9d3nLDVSb8Rwg==

Sello digital del Emisor

elczCTfpva/ak+/2DN+yef3juFInbrifafMtd ShvYIKsA+pEmWuGrCgbsIWCTdBMBbCHMzkg296L/7TeGLKMNUPKecknAESsp8iemBNZMXVIULY
zFJ42fk ABOCBCNgzSnjyxMvrvQgvwpec  TFYNKX19x5LocdK TsUREAF Sy +Ks=

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT

[11.0]14f3dbaf-200b-49c7-9357-4b1¢c4ed80293|2017-05-12T12:23:27|elczC7 fpvd/4k+2DN+yef3juF JnbrifgiMt4 ShvYIKs A+ pEmWuGrCgbsiWeC
TdBMBbCHMzkq296L/TeGLKMNUPKecknAESspBfcmBNZMXVIULvzFJ42fkABOCECNgzsnjyxMyrvQgvwpec  TEYnKX 19x5LocdKTsURBAFS
v+Ks=|00001000000404624465||

Hoja 1 de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Westin Riverwalk San Antonio A
420 West Market St
San Antonio, TX 78205

United States
Tel: 210-224-6500 Fax: 210-444-6000 HOTELS & RESORTS
Mr. Luis Gerardo Trapaga Page Number : 1
AVENIDA RETABLO 150 Guest Number ; 1497289
CONSTITUYENTES FOVISSSTE Folio ID J A
Queretaro, QRO, 76150 Arrive Date : 05-03-17 13:40
UD30AA - UTSA/MEX Conacyt GOV Block Depart Date 2 05-07-17 10:26
No. Of Guest : 1
Room Number : 928
Club Account : SPG - AD200
Tax Invoice
Westin Riverwalk MAY-07-2017 10:26 A0027763
Date Reference Description Charges/Credits (USD)
05-03-17 RT921 Room Charge 121.00
05-03-17 RT921 County Tax 212
05-03-17 RTS21 City/Local Tax 10.89
05-03-17 RT921 State Tax 7.26
05-05-17 RT928 Reoom Charge 121.00
05-05-17 RT928 County Tax 2.12
05-05-17 RT928 City/Local Tax 10.89
05-05-17 RT928 State Tax 7.26
05-06-17 8337 Zocca Lounge 6.50
05-06-17 RT928 Room Charge 121.00
05-06-17 RTS28 County Tax 212
05-06-17 RT928 City/Local Tax 10.89
05-06-17 RT928 State Tax 7.26
05-07-17 AX American Express-1006 -430.31
***For Authorization Purpose Only**
xxxxxx 1006
Date Code Authorized
05-03-17

Continued on the next page



Westin Riverwalk San Antonio g
420 West Market St
San Antonio, TX 78205

United States

Tel: 210-224-6500 Fax: 210-444-6000 HOTELS & RESORTS
Mr. Luis Gerardo Trapaga Page Number ; 3
AVENIDA RETABLO 150 Guest Number } 1497289
CONSTITUYENTES FOVISSSTE Folio ID : A
Queretaro, QRO, 76150 Arrive Date : 05-03-17 13:40
UD30AA - UTSA/MEX Conacyt GOV Block Depart Date : 05-07-17 10:26
No. Of Guest ; 1
Room Number b 928
Club Account : SPG - AQ200

As a Starwood Preferred Guest you have earned at least 739 Starpoints for this visit A0200

Tell us about your stay. www.westin.com/reviews

EXPENSE SUMMARY REPORT
Currency: USD

Date Room & Tax  Food & Bev Telecom Other Total Payment

05-03-2017 141.27 0.00 0.00 0.00 141.27 0.00
05-05-2017 141.27 0.00 0.00 0.00 141.27 0.00
05-06-2017 141.27 6.50 0.00 0.00 147.77 0.00
05-07-2017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -430.31

Total 423.81 6.50 0.00 0.00 430.31 -430.31
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OWNER OF VEHICLES
BRANCH ADDRESS:

=

M-B0 | m—=0
|

START CHARGES IF DIFFERENT

ORIGINAL VEHICLE

v .
RENTER

COMNITION AND FUEL)
LWL AGATREETO

} PRONT
[INO DAMAGE

BT T a7

COLOR LICENSE NO
MODEL ECARM
MILE- N
AGE 7
AT 1 ATTN PHONE EXT
DRIVEN e
= REFERENCE NUMBER

— e —
ADDITIONAL RUTHOHIZED DRIVER{S} - EXCEPT .RB REQUIRED BY LAW, NONE PERMITTED WITHOUT OWNER'S
WRITTEN APPROVAL. 0

| REQUEST OWNER'S F'ERMISSION TO ALLOW

WHO 18 LINDER MY CONTR.DI. AND DIHEC’TIONNDRNE VEHICLE FOR ME ANDON MY BEHALF i AM

RESPONSIBLE FOR THETR ACTS HEY ARE DRIVING, AND FOR FULFILLING TERMS AND CONDITIONS
OF THIS RENTAL AGREEMENT.- {ABRZEHE!T! USE OF VEHICLE BY AN UNAUTHORIZED DRIVER WILL AFFECT
MY LIABILITY ) RIGHTSAMNDER THIS.

RENTER: X p
o |

RENTAL
AGREEMENT

52CTXUC16BEARHC PAGE 1 of 4

NO.

PERMISSION GRANTED TO OPERATE VEHICLE ONLY IN THE STATE OF RENTAL AND THE FOLLOWING STATE(S)

OPERATION IN ANY OTHER STATE OR COUNTRY WILL AFFECT YOUR LIABILITY AND RIGHTS UNDER THIS AGREEMENT

OR LOSS AND DETERMINE THE
AMOUNT OF THE DEDUCTIBLE

THE WAIVER IS NOT MANDATORY.
THE WAIVER IS NOT INSURANCE.

N E 18 14 38 12 58 34 78 F
NOTICE: YOUR RENTAL AGREE-|wawer ow o Assumes oAwaGe (DW AT PEE SO W COLUNTO RIGHT ; ’
MENT OFFERS, FOR AN ADDITION- [Resrovsmiins sex paRacracy DAMAGE WAC/ER S MO NSURACE. e XN
B et M|
YOUR RESPONSIBLITY FOR DAM- GO NBLRMCE (A 58 PR 1. |ACCORH ROURRCE (A AT EE S0 —— ’. -
BEFORE DECIDING WHETHER TO i 7
PURCHASE THE WAIVER, YOU MAY RENTER DE&IJNESOP“ONA.LSUPPLEIENT&L RENTER ACCEPTS OPTIONAL SUPPLEMENTAL RENTER: X .
WISH TO DETERMNE W‘]—]ETHER LIABILITY PROTECTION (SLP) SEE PARAGRAPH A WT%n&mmnm SHOWN N L ’1
YOUR OWN AUTOMOBILE INSUR- & : o2
ANCE OR CREDIT CARD AGREE- (et i Sctiies opmomi RoRgane RO ACCEPTS QPR ROosE 7
MENT PROVIDES YOU COVERAGE |2SRaas; SroTection (. o€ N COLMN TO RGHT SEE KONIE
FOR RENTAL VEHICLE DAMAGE RIS O MR

UNDER YOUR OWN INSURANCE FEESES
COVERAGE. THE PURCHASE OF §

THAT

REPLACEMENT VEHICLE RENTER: X . RS
22| owner £ EMPL.
7] REP X i
COLOR LICENSE NO I WILL RETURN CAR BY: DEPOSIT(S):
DATE TIME AMOUNT PAID BY
MODEL ECAR#
MILE- IN
AGE
= NOTICE: YOUR PERSONAL AUTOMOBILE INSURANCE MAY PROVIDE
vER COVERAGE FOR YOUR LIABILITY WHILE OPERATING A RENTAL VEHICLE.

OONDITION AHO: FUEL
LEVES AQAEED TO

RENTER

FRONT
[INO DAMAGE ‘

E 18 14 38 12 58 34 78 F

rmcT

IN E 18 14 38 1/2 58 34 78 F

THE PURCHASE OF SLP IS NOT REQUIRED AS A CONDITION OF RENTING
AN AUTOMOBILE. THIS INSURANCE DOES NOT APPLY TO ANY BODILY
INJURY OR PROPERTY DAMAGE ARISING OUT OF THE USE OF A RENTAL
VEHICLE BY ANY DRIVER WHILE UNDER THE INFLUENCE OF DRUGS OR
ALCOHOL IN VIOLATION OF THE LAW. THE RENTAL CAR COMPANY'S
EMPLOYEES, AGENTS OR ENDORSEES ARE NOT QUALIFIED TO EVALUATE
THE ADEQUACY OF THE RENTER'S EXISTING COVERAGE.

TOTAL CHARGES

DEPOSITS

REFUNDS

ADDITIONAL INFORMATION

“BEXAR COUNTY REQUIRES THAT AN ADDITIONAL TAX OF 5% BE IMPOSED ON EACH MOTOR VEHICLE RENTAL FOR
THE PURPOSE OF FINANCING A MULTIPURPOSE SPORTS AND COMMUNITY VENUE PROJECT APPROVED BY THE

AMOUNT DUE

CLOSED BY

PAID BY CASH CHECK | CHARGE
RECEPTOF | DATE | AMOUNT | RECEIVED BY
CASH REFUND

OWNER IS AN AFFILIATE OF ENTERPRISE HOLDINGS INC., WHICH OWNS ALL RIGHTS TO ENTERPRISE NAMES AND MARKS.

VOTERS OF THE CITY ON NOVEMBER 2, 1990

© EAN Holdings, LLC, 20
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ID 345061417686

Yino Yolo San Antonio
9800 Airport Bivd #118
San Antonio, Texas
78216
210-804-2233
Thank you!
yisit us online at W . vinovolo.com

AMEX XXXXXXXXXKX?D%ﬁECK ?‘;4586
527986 D2 . 8
gglﬁﬁﬂTH BAR/LOUNGE Adam C.

Welcome To Longhori Steakl..se
Store #5381
7439 SAN PEDRI AVE
SAN ANTONIO, TX 78216
(210) 348-5724

Server. revin 05/06/2017
h2/1 5:31 PM
Guests: 0
H g ) s B
Reprint #: 1
1/3 Sam Adams Seas Small 1.66
1/3 Bt1 Trinity Oaks Pinot 8. 00
1/3 160z Delmonico-D 11.33
Stmd Asparagus Side Choic (.59
Mixed Green Choice
Rasp Vinart
1/3 Side Crispy Okra 0.99
1/3 Perrier Water 0.99
1/3 Shiner Bock Small 1.66
1/3 160z Delmonico-D 17,38
Mashed Potators
Mixed Green Choice
Rasp Vingrt
1/3 Perrier Water 0.99
1/3 Shiner Bock Small 1. 66
1/3 Texas Tonion 2.66
1/3 160z Delmonico-D 11.33
Mashed Potat es
Mixed Green [ n
Italian
1/3 Perrier Water 0.99
Complete Subtotal 54.18
Subtotal 54.18
Sales Tax 3. 40
MB Sales Tax 1.07
Total Tax 4.47
Total 58. 65
Balance Due H8. 65
Managing Partner
Mark Rocha
(210) 345 4/
Please share .omments,

concerns, and reedback to
guestrelations@kerrowrestiaurants. con
>>>(210) 971-8690<<<
Suggested Tip
Tip 20% = 11.73
Tip 18% = 10.56
Tip 15% = 8.80




Twin Peaks Restaurant

12790 Interstate 10 Hest

San Antonio, TX 78230
210-236-5437

Server: TJordan poB: 05/068/2017

Saltgrass Steak House
502 Riverwalk

San Antonio, TX 78205
(210) 222-9092

Server: Vincent DOB: 05/03/2017

10:32 PM 05/06/2017 04:20 PM 05/03/2017

Table 31/2 6/60104 Teble 22/8 5/50022
SALE SALE

AMEX 6291525 ) =

e HO00000NI008 AMEX e

Magnetic card present: M LUIS GERARDD TRAP
Card Entry Method: S

\poroval: 633186

Cerd #XXXXXXXXXXX1006

Meanetic card present: M/LUZS G5 'R0
TRAP4

Gerd Entry Method: S

A $oh, Approval: 574250
+ Tip:
I 1 0. Amount : $39.5U
= Total: _éL

' / + Tip: ég:‘éfiﬁ |
|

- I aoree to pay the above 44'_§‘

total amount according to the

card issuer agreenert. |
T agree o pay the above

total amount according to the
card issuer agreenent.

= Balance Due

X

Want special offers and inside info?
Toin Friends of the Peaks! N
Sian up today for Twin Peaks Emall Ciud:
Wi, TWinpeaksrestaurant ,com/emai lciub/

Suggested Gratuity |
20% Gratuity=$ 7.30
18% Gratuity=$ 6 57
15% Gratuity=% 5.47
{ar banauet events, balance due includes
suggested rratuity if accepted.

Customer Lopy

WOl T o n.u..- ||_.-..n?.nllunu.
Toin Frie or the Feaks:
Sign up foday for Twin Peaks Email Club:

i i npeak- restaurant .com/emal 1c1ub/ Guest Copy



Customer Copy
Drink Texas San Antonio

Current Batch 05042017

Thu 5/4/2017 10:50:08 PH
Check 73 Tab #/LUIS GER
Naissa G.

cardholder acknowledges receipt of . Jds
and/or services in the amount of the
TOTAL shown hereon and agrees to perform
the ohlications sat forth in the
cardnolder aureement with the Issuer

Amex Xy -rte
sporaval SAlude

SE $11.00

j &0

TIP 4%5
TOTs. /25
Cust.mar Copy
Than' !
Like .. dn 4 vbook!
Please stop again.

Enter Validation Code:

Welcome to Dunkin' Donuts
Store #346246
9700 Airport Blvd Term A, Suite 174, San
5/7/2017  12:00:54 PM

Eat In
Order: 634
Tran Seq No: 1988634

Register:1
Cashier:Emilia M.

FickkxSA| Bk
| BnT ?Faa DbBen AM TT 5.99
| 6pc Hash Brown 1.2
i Cooler Coca-Cola 2.88
Sub, Total: $10.27
Tax: $0.85
Total: $11.12
Discount Tota : $0.00
Change $0.00
Visa: $11.12
Visa

Card Num @ XXXXXXXXXXXX3338
Terminal @ 000°
fpproval : 087588

SR ECRR R kR Rk R Rk

HEY ANERICA!

WANT A FREE CLASSIC DONUT WHEN YOU
PURCHASE A MEDIUM OR LARGER BEVERAGE?
Go to www.lelldunkin.com on your
computer or mobile device in the next
3 days and tell us about your visit.

Te invitamos a participar en
nuestra encuesta.

Survey Code: 63401-46246-1205-0770

Bring receipt with code to redeem
offer in store.
Visit DunkinDonuts.com for
redemption restrictions.
Franchisee; Please use PLU #201

sk Rk Rk R kR R

fhat es great ith Anerica’s

Iced Coffee? Try it with a
Mocha Swirl and a Glazed Donut
for a perfectly paired combo!

FEERRRRRERRR kR R R

dmerica Runs on Ounkin
Great Cup of Coffee



Ver todas las Transacciones

Page 1 of 1

México (Sitios Internacionales) Conta CERRAR SESION
Ml CUENTA TARJETAS VIAJES SEGUROS BENEFICIOS NEGOCIOS Buscar
Pagina Principal de @ W... Generacion de Reportes... Informacion de Program... Recursos y Ayuda | MEXICO

LUIS GERARDO TRAPAGA M

Ver todas las Transacciones

3766-910911-21006 | Activa

Tiempe resiante de la sesidn. 2958

| Bilsqueda en @ Work || <- Por favor elija una opsién.,

FAVOR DE PAGAR ANTES DEL® 10 MAY

Saldo anterier al 30 abr, 2017 $12.510.30
$1 2 51 030 Pagoes -$12,510.30
4 Creditos - 50.00
“El pago de la cuenta es independienie dz la =,
recepeion del Estade de Cuenta, Le Cargos $17.745.85
sugerimes realice su page antes de la fecha Salde Pendiente £17.745.85
limnite,
Perisgdo  Actividad Reciente 1 may. 2017 - actual DESCARGAR
FECHA DESCRIPCION MONTO § CATEGORIA
TRANSACCIONES PROCESADAS Total 135,55 1-8
¢ 09 may, 2017 ENTERPRISE RENTACAR SAN SAN ANTONIO 1693868 AUTORENTAL
b 08 may, 2017 SU PAGO EN TRANSFERENCIA ELECTROMNICA -12,510.30
b 08 may, 2017 WESTIN RIVERWALK WESTIN SAN ANTONIO §.263.59 LODGING
P OF may, 2017 VING VOLC SAT 0090 SAN ANTOMNIO 1,583.92 RESTAURANT
b 06 may. 2017 Vind PEAKS - SAN ANTONI SAN ANTOMIO 1.253.24  RESTAURANT
» 06 may 2017 LONGHORMN USA 5381 00000 SAN ANTONIO 1.295.30 RESTAURANT
b 04 may, 2017 CRINK TEXAS - SAN ANTO SAN ANTONIO 22071 RESTAURANT
¥ 03 may. 2017 CAMING REAL AEPTO MEXIC MEXICTD 257120 LODGING
b 03 may, 2097 SALTGRASS RIVERWALK 008 SAN ANTOMIO 854.02  RESTAURANT
Conoce Nuestras Tarjetas Conoce Nuestros Servicios Enlaces Importantes Comisiones
Tarjetas de Gredito Servicio Personalizado Acerca de la Compafia Consulta Ios Costos y
Tarjelas de Servicio Centros de Pago Bolsa de Trahajo las Comisicnes de
£¥a eres Tarjetahabiente? Ames to Go LMo Te Aceptaron La Tarjeta? nuestros productos

Tarjetas para Tu Negocio £MNecesitas Ayuda? Mapa del sitio

Tarjetas Corporativas

4 Tarjeta Perdida o Robada?

Marces Registradas | Términes y Cendwiones | Avisos de Privacidad | Privacidad y Confid

alidad | ¢ de Correo Electrinice | Buro de Entidades Financieras

Leyde T o ia | Averca de & Express Bank (México). 5.4, Institucién de Banca Mdltiple
Derechos Reservados & 1998 American Express Bank (México), S.4. Institucién de Banca Miltiple

https://atworkcardprofile.app.americanexpress.com/ATWORK 1/see_all_transactions_view 16/05/2017



Elizabeth I._orelay Moreno Moreno

— =
From: ResguardoDigital <donotreply@mail.resguardodigital.com.mx>
Sent: viernes, 12 de mayo de 2017 12:28 p. m.
To: Elizabeth Lorelay Moreno Moreno
Cc: rosa.torres@
Subject: Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Le informamos que los siguientes comprobantes fiscales emitidos por ustedes a cargo de CIATEQ AC no
presentaron ningun error en el proceso de validacién que a continuacion se detalla:

e Archivo GOM140325ES7_G97_G97T_10828.xml con folio fiscal 14f3dbaf-200b-49¢7-9357-4b1c4ed80293
con un estatus de certificacion en el SAT como Vigente, emitido el 5/12/2017 12:23:26 PM por GRUPO
OPERATIVO MART SA DE CV, Rfc GOM140325ES7, monto total $56.00:

Resultado de la validacion. 10 Aciertos: EI CFDI tiene una version valida en funcién de su fecha de emisién
/ La estructura del CFDI es valida. / El separador decimal de los importes del CFDI es correcto. / La
aritmética de los importes del CFDI es correcta. / El CFDI fue emitido dentro de la vigencia del certificado
El sello del CFDI es valido. Digestion SHA1: 79009abbd50cd0e9c546ec45dc429288c7f76fca. / El sello de
timbrado del CFDI es valido. Digestion SHA1: ade72833¢6594b9c8f2872802f25e773296b1edc. / El
comprobante cuenta con el atributo formaDePago requerido por el SAT. / El comprobante cuenta con el
elemento RegimenFiscal requerido por el SAT. / El método de pago es Valido.

* Archivo file_downloader.pdf con serie y folio G97T-10828, emitido el 5/12/2017 12:23:26 PM por GRUP!
OPERATIVO MART SA DE CV, Rfc GOM140325ES7, monto total $56.00:

No presento ningun error de validacion.

Los siguientes comprobantes fiscales emitidos no se validaron en nuestro sistema:

e Archivo GOM140325ES7_G97_G97T_10828.xml con folio fiscal 14f3dbaf-200b-49¢7-9357-4b1c4ed80293
emitido el 1/1/0001 12:00:00 AM por GRUPO OPERATIVO MART SA DE CV , Rfc GOM140325ES7:
1 Error: El CFDI que se intentd subir ya existe y ha sido descartado (mismo folio y sello).

Proceso de validacion realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema.
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Si tiene alguna duda acerca de este mensaje, por favor contacte a: Rosa Cristina Torres Sudrez
<rosa.torres@ciateq.mx>

Sistema de natificaciones autematicas de Resguardo Digital.

& i

16 de Septiembre 72B, Naucalpan, Mex, CP 53560

Por favor no responda a este mensaje va que ha sido creado de manera automatica




